

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 橘港 (中浦地区) 阿南・橘 橋梁防食工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	港湾整備 栈橋・係船杭	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
栈橋・係船杭		式	1		14,206,580		
維持補修工		式	1		14,206,580		
防食工		式	1		14,206,580		
ペトログラム被覆	ペトログラム被覆+チタンカパー	m2	66	152,100	10,038,600		単 1号
不陸調整用発泡体 製作・設置 (気中)	t=18mm	m2	42	64,640	2,714,880		単 2号
不陸調整用発泡体 製作・設置 (水中)	t=18mm	m2	22	66,050	1,453,100		単 3号
直接工事費		式	1		14,206,580		
共通仮設		式	1		1,773,920		
共通仮設費		式	1		568,920		
安全費		式	1		568,920		
安全対策		隻	6	94,820	568,920		単 4号
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,205,000		
純工事費		式	1		15,980,500		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 阿土 橘港（中浦地区） 阿南・橘 橘梁防食工事（担い手確保型）	事業区分 工事区分	港湾整備 栈橋・係船杭				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場管理費		式	1		4,117,000		
工事原価		式	1		20,097,500		
一般管理費等		式	1		4,139,500		
工事価格		式	1		24,237,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		2,423,700		
工事費計		式	1		26,660,700		

設計内訳書 (本02)

工事名	R 6 阿土 橘港 (中浦地区) 阿南・橘 橋梁防食工事 (担い手確保型)	事業区分 工事区分	港湾整備 臨港道路				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
臨港道路		式	1		30,850		
排水構造物工		式	1		30,850		
補修工		式	1		30,850		
コンクリート蓋	C2-B300	枚	5	6,170	30,850		単 5号
直接工事費		式	1		30,850		
共通仮設		式	1		3,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,000		
純工事費		式	1		33,850		
現場管理費		式	1		9,000		
工事原価		式	1		42,850		
一般管理費等		式	1		9,150		
工事価格		式	1		52,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		5,200		

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 2号	不陸調整用発泡体 製作・設置 (気中)	t=18mm	単位	m2	単位数量	29	単価	64,640
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防食材料 不陸調整用発泡体t=18mm		m2	29	51,600	1,496,400		
	潜水世話役		人	0.25	49,610	12,402.5		
	潜水土		人	2	49,610	99,220		
	潜水連絡員		人	1	23,920	23,920		
	潜水送気員		人	1	26,100	26,100		
	特殊作業員		人	6	24,230	145,380		
	普通作業員		人	1	22,780	22,780		
	クレーン付トラック 4t積 2.9t吊		日	1	39,597	39,597		
	空気圧縮機(排出ガス対策型) 3.5~3.7m3/min	海上	日	1	5,346	5,346		
	諸雑費	1%	式	1		3,298.02		労務費×1%
	合計					1,874,443.52		
	単価					64,640		円/m2

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 3号	不陸調整用発泡体 製作・設置(水中)	t=18mm	単位	m2	単位数量	24.2	単価	66,050
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防食材料 不陸調整用発泡体t=18mm		m2	24.2	51,600	1,248,720		
	潜水世話役		人	0.17	49,610	8,433.7		
	潜水土		人	2	49,610	99,220		
	潜水連絡員		人	1	23,920	23,920		
	潜水送気員		人	1	26,100	26,100		
	特殊作業員		人	5	24,230	121,150		
	普通作業員		人	1	22,780	22,780		
	クレーン付トラック 4t積 2.9t吊		日	1	39,597	39,597		
	空気圧縮機(排出ガス対策型) 3.5~3.7m3/min	海上	日	1	5,346	5,346		
	諸雑費	1%	式	1		3,016.03		労務費×1%
	合計					1,598,282.73		
	単価					66,050		円/m2

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 4号	安全対策		単位	隻	単位数量	1	単価	94,820
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	安全監視船 FRP D 70PS型		日	1	94,347	94,347		
	雑材料 全体の%	0.5%	式	1		471.73		全体×0.5%
	合計					94,818.73		
	単価					94,820		円/隻

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 5号	コンクリート蓋	C2-B300	単位	枚	単位数量	1	単価	6,170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	蓋設置	200kg以下	組	1	3,740	3,740		
	蓋(材料費)		組	1	2,430	2,430		
	合計					6,170		
	単価					6,170		円/枚